
B'I POSIA '!P 8ri POJTA doo Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, dlana 45. Statula ,Jp BH POSIA.
d.o.o. Sarajevo. i dlana 14. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama ,,Jp BH POSTA,, d.o.o.
99plev9t te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku kanceladjskog inventaE broj: 07.4-1.t-+
12-y:19!11 od 14.O7.2i21.gcd,ine, Uprava Drustva na svojoj Tg.etektronskoj sjednici odrzanoj
28.07.2021.godine, d o n o s i:

OOLUKU
o tzBoRU NAJPovoLJNUEG poNUDACA

I

U postupku javne nabavke u postupku kancelarijslog inventara---:Lql-]l(pe6i i usisivaai),
ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa: lntercom doo Zenica u iznosu od
l7-999,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrirednost od 21.008,83 K[f

I
lzabrani ponudaa je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. Z.akona o javnim nabavkama u formi i saddaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentiaciii ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziaki dostavljeni na protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u €dnom vremenu ugovomog
organa (do 16 sali), te za ugovomi organ nije relevantno na koji su naein poslani. Dokazi koji s;
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Po.okoncanju roka za ralbu odnosno po pravosnarnosti ove odluke, ugovomi organ Ce pozvati
izabranog ponudada, radi ugovo.a kojim 6e se regulisat rnedusobna prava i obaveze vezane za
predmetrru nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZL02ENJE:

Na--osnovu Odluka o pokretanju javne nabavke kancelarijskog inventara broj: U.D.-O1-O+
4605/21 .od 07.04.2021.godine i Rjesenja Generatnog darehoia o formiranju Komisije za
provodenje postupka nabavke broj: 0'l-11-$7083-2n1 od 12.05.2021.godine., Komisi;a ;e piovela
posiupak javne nabavke, putem otvorenog postupka, bO: 07.4-11-*5764-10121sa oi:;avt;ivanlem
Objavestenja o nabavci, broj: br. 238-7-1-28S3-81D1 27 .05.2021 .godine, na portatu JN.

Predmetna nabavka podijeljena je u 7 lotova, i to:
LOT 1 Stolovi, ormari i vitrine.
LOT 2 Stolice.
LOT 3 Metalni kancelarijski inventar
LOT 4 Klima uredaji,
LOT5PeCiiusisivaai
LOT 6 ltison-podna prostirka i trakaste zavjese.
LOT 7 Alat

procijenjena vrijednost 23.500,00 KM
procijenjena vrijednost 70.000,00 KM
procijenjena v.ijednost 7.41 0,00 KM
procijenjena vrijednost 55.000,00 KM
procijenjena vrijednost 18.000,00 KM
procijenjena vrijednost 25.000,00 KM
procijenjena vrijednost 2.500,00 KM

Javno otvaranje ponuda u postupku predmelne nabavke odEano le dana 2,1.0d2021 . godine u 12
sati i 15 min, u Banket saticeneratne direkcije "Jp BH POSTA" d.;.o Sarajevo, Obala Kutina bana
br.8. o aemu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-i t -9-5264-16/21, kojije
sastavni dio ovog lzvjestaja. Svim ponudacima istije dostavtjen putem mait-a 21.06.202.1 .godind.

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorolavo, Oboto Kulino bono 8, TlOoO so.oiovo, BiH
Lf: +387 33 252 613; tor: + 3A7 31252 t4; .-tuil tobin.r@po,t. b.

or.iEld .!d ! ir@rw ar. .i.d..i. 055.Gt e-o6.oot I 16
ld.nrhLcio.i & a2ooaa2lllCoti 2OV hr ,Oo6ait2t OOO5. t r.bi 6r ororarr!

(,stz

UPRAVA DRUSTVA

Broj:U.D-01-04-'l 0916,/21
Sarajevo,28.07.2021. godine



Bil POifA ".rP 8ti POSIA d o o. Sorcievo

GENERAI-NA DIREI(CI]A

Komisrja je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaaa,
ukupnu qJenu ponude i eventualni popust, ne praveci tom pailikom uvid u sadaaj i validnost
dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Druilva do roka odredenog za prijem ponuda (do 21.06.2021. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponuda sljededih ponudaea:

LOT5Petliusbivaai

Komisija je, nakon zavrienog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstatovala sljedece:

Ponuda ponudaaa Cocpex doo Zenica sa ukupnom vrijednoscu ponude od 1g.000,00 Kil
bez PDV-a ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno
tome ocijenjena kao prlhvafliiva za ugovornl organ

Ponuda ponuaraaa lntercom doo Zenlca sa ukupnom vijednoscu ponude od 17.999,00
KM bez PDV-a ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno
tome ocijenjena kao prlhvaujiva za ugovorniorgan

Cijenecj ainjenieno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku kancelarirskog inventala_-:
LgL.l!, pristigle ukupno dvjje prihva jive ponude.

Postujudi uslove tenderske dokumentacUe kojom je predvideno odr:avanja E-aukcije a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i naainom koriatenja e-aukcije ("Slurbeni gtasnili BiH, broj:
66/'16), Komisij.,a je zakazala e.aukciju (za LOT 1) na portatu Javnih nabavki (wwi.ein.qov.ba) dana
12.07.202'l.godine sa poaetkom u to:OO sati i predvidenim pocetnim trajanjem e_aukcije od 15
minuta.

Nakon okondane e-a-ukcije koja je trajala 15 min (lzvjestaj o toku i zavrsetku E-aukcije u prjtogu) a
shodno utvrdenom kriteriju "najniZa cijena", Komisija konstatuie da:

Nitijedan od ponudaaa nije sniiavao cilene svore ponude.

Nakoi svega g-ore navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena je kgnaana rang.lista ponuatada,
za LOT 5 bez PDV-a, kako slijedi:

Cos[F-x doo Zenba
lnte$om doo Zenica

lntercom doo Zenica
Kit
Cospex doo Zenica....
KM

u iznosu od 18.000,00 KM bez PDV-a
u iznosu od 17.999,00 KM bez PDV-a

..... sa konaanom ciienom

.....sa konaanom cijenom

17.999,00

18.000,00

l!tvz
'JP 8H POSTA"d.o.o. Soroi.vo, Oboto Kulino bono 8, TIOOO soroi.vo, aiH

16l: +387 33 252 613; For: + 3E7 33 252 743; .-hoit: (.biner@po,to bo
Opai6ri rlJ u S.6i.{ b i.a..i. O6j.O.tt-06-OOt 196

ld.nnfitoci.ni 5r 420oaa22t0aot; rov hi 2OO6lt22tOOO!, to,.hi E Otorgrrg

Obzirom da ponuda ponudaaa lntercom doo Zsnlca u potpunosti odgovara trazenim tehnickim
zahtjevima ugovornog organa, i da ovaj ponudac ispunjava sve fo;malno_pravne, tehnidke i
ekonomske uslove odnosno zahueve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda
prihvatljiva za ugov_omi organ, data je preporuka ugovomom organu da se u p;edmetnom postupku
javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudaau.



-
i-

Bfi POSIA 'JP 8H POJTf do.o. Sooi.yo

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsiojednu iti vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno alanu 99. i6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

Oostavili:
- Slu:ba za pravne, kadrovske i opte poslove
- [4arketing (za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponudaeima putem Komisije
- Arhiva UD
- ala

GENERALNA OIREKCUA

to EKTOR

lsad tc
)t

G

"lP BH POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kuli.6 bono 8, TtOOO So'oiwo, BiH
T.l, +387 33 252 613, Eor: + 367 33 252 7a3j."moit: lobin.r@po.ro bo

op.icri rud u S...i@ hr. 'i...ni. 06s-Gr.e.o6,oo I 196
ld.nrrGlE.i.ni h. a2ooatr2lalo!; PDv 5. 2aoaa?2toa0!: tor.:.i & Otorrrg

(.stz


